СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
   От  11.12.2015г.                                                                                                             № 19

О назначении  публичных слушаний

 О проекте бюджета муниципального

 образования сельское поселение

 «Село Чипляево» на 2016год.

Рассмотрев проект бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» на 2016год в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ Сельская Дума сельского поселения «Село Чипляево»

                                    РЕШИЛА:

1. Назначить  публичные слушания о проекте  бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» на 2016год на 26.12.2015 года на 16 часов в здании администрации по адресу д. Ерши ул. Деревенская33.

2. Обнародовать 11.12.2015 года  проект бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» на 2016год путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации.

Глава сельского поселения                                                   С.И.Аношенков